安庆市妇联关于召开2014年项目工作经验交流
暨培训会议的预备通知

各县（市、区）妇联：

为更好地推动2014年省妇女创业扶持转移支付资金项目工作，经研究，定于10月中下旬召开2014年项目工作经验交流暨培训会议，会期两天。现将有关事项通知如下：

一、主要内容：

1.经验交流：各县（市、区）妇联就2014项目工作实施情况交流发言；同时从2014年实施项目中推选一个有特色，实施情况较好的项目点作交流发言。以上交流发言时间控制在6-10分钟。

2、学习培训：邀请专家对项目工作的科学管理、规范流程、资金使用等方面进行培训；邀请基层优秀妇女干部对如何做好基层妇女工作进行宣讲。

3、工作布置：市妇联总结近年来项目工作，布置下一步工作。

二、参加人员：各县（市、区）妇联主席，市妇联机关各部（室）负责人，各县（市、区）妇联负责项目工作的主要部（室）负责人1名，各县（市、区）2014年项目点负责人1名。

三、相关要求：为做好会议的准备工作，请各县（市、区）妇联和参加会议的项目点代表对2014年项目工作情况认真总结分析，突出工作做法和项目特色，分别形成书面交流材料。材料要求主题突出，条理清楚，反映当地真实鲜活的经验；语言平实、数据准确，避免套话空话。各项目点材料请各县（市、区）妇联把关后于10月10日前统一以电子稿形式报市妇联办公室。联系电话：5346399，电子邮箱：956835093@qq.com。

会议具体时间地点另行通知。

安庆市妇女联合会

2014年9月22日